Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N la Giornata Attivita di categoria PD-RO A

VENETO

200 Misti

Legnago, Domenica 12/11/2023 ore 17:57
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

ROGNONI LEONARDO
GUARISE GIOELE

NINFO FRANCESCO
BERNARDO MATTEO
SARTORI DAVIDE
MORELLO MATTIA
STRADIOTTO SEBASTIANO
BORTOLUZZI GIOVANNI

Categoria Juniores - M

1 3 1 BACCAGLININICCOLO'
Categoria Senior - M

1 4 1 AGGIOVALENTINO
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Serie

Anno Naz

2008
2010
2008
2008
2010
2010
2010
2010

2007

2002
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RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
19/11/2023

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO LE BANDIE

PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

Tempo Pti

02:23.72
02:24.72
02:25.60
02:27.71
02:32.64
02:33.31
02:35.27
02:46.44

02:25.48

02:16.28

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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